
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа  

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru  

официальный сайт: sh-ukyrskaya.gosuslugi.ru, 
ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

ПРИКАЗ 

10 марта 2025 г.                                                                                                                № 46 

О временном переводе обучающихся 

на обучение с применением дистанционных 

технологий 

 

 На основании заявления родителя Башиновой Валентины Владимировны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение обучающейся 3 класса Башиновой Ульяны Владимировны, 

по основной образовательной программе с помощью дистанционных технологий с 

10.03.2025 г. по 21.03.2025 г. 

2. Поповой К.А., классному руководителю 3 класса, проинформировать обучающуюся 

и ее родителей об организации обучения с помощью дистанционных технологий и 

условий обучения всеми имеющимися средствами связи. 

3. Назначить ответственного за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий классного руководителя 3 класса. 

4. Филипповой Е.В., ответственной за школьный сайт, разместить настоящий приказ 

на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                                                           М.М.Ергонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. Подпись 

1 Попова К.А.  

2 Филиппова Е.В.  

 

 

 

https://sh-ukyrskaya.gosuslugi.ru/

		2025-03-13T20:26:01+0800
	Ергонова Мария Михайловна




